1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VZDUCHOVÉ CLONY
Práva na změny vyhrazena.
 ESSENSSE / NEO  vzduchová clona
1
komerce
ESSENSSE / NEO
CHARAKTERISTIKA
• Délka 1; 1,5; 2 a 2,5 m

jeho objednání pro každou clonu.
Ovladač je součástí každého regulačního modu-
lu. Objednací kód pro modul regulace je uveden
níže. Ovládací panel řídicího modulu BASIC je při-
pojen pomocí silového kabelu (230 V řídící napě-
tí). Vhodný průřez kabelu musí být navržen na zá-
kladě konkrétních podmínek instalace. Kabel je
dodávkou realizační firmy, která bude clonu za-
pojovat, není tedy součástí dodávky dveřní clony.
Ovládací panel modulu COMFORT / SUPERIOR
je připojen pomocí komunikačního kabelu UTP
(není součástí dodávky).
VCE-R-SU-V-MA1-AC
 AC – AC motor
  1 – Pouze pro clonu
s elektrickým ohřevem
délky 1000, 1500 mm,
pouze u regulace
SUPERIOR
  2 – Pouze pro clonu
s elektrickým ohřevem
délky 2000, 2500 mm,
pouze u regulace
SUPERIOR
  SL – SLAVE (pouze pro
COMFORT, SUPERIOR)
  MA – MASTER (pouze pro
COMFORT, SUPERIOR)
  S – Bez ohřevu
  E – S regulací elektrického
ohřívače
  V – S regulací vodního
ohřívače
  BA – BASIC mechanický
ovládací panel
  CO – COMFORT dotykový
ovládací panel
  SU – SUPERIOR dotykový
ovládací panel
 R – Modul regulace
  VCE – Vzduchová clona
ESSENSSE NEO
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Termostatický ventil
TV1-1/1
Příslušenství k modulu
regulace typ BASIC,
COMFORT, SUPERIOR
Třícestný zónový ventil se
servopohonem ZV-3
Příslušenství k modulu
regulace typ BASIC,
COMFORT
Třícestný ventil se
servopohonem RT-3-xx
Příslušenství k modulu
regulace typ BASIC,
COMFORT
Třícestný zónový ventil
(0 – 10 V) ZV-3-24V
Příslušenství k modulu
regulace typ SUPERIOR